

RECHIZITE MAI ADV1074150

I.D.: 42612250

Data publicarii 25.04.19 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 11.182,31 RON - 11.182,31 RON

Descriere: Nr. crt. DENUMIRE material de birotica Cant Pret unitar Pret total 1 Dosar plastic NOKI diverse culori(rosu,albastru,gri,mov,negru) 2520 0.3 756 2 Dosar carton cu sina lunga (carton duplex 230gr) 1220 0.28 341.6 3 Dosar incopciat1/1250 GR 140 0.3 42 4 Biblioraft marmorat 7mm Herlitz 448 3.7 1657.6 5 Biblioraft plastifiat 5mm albastru 46 3.49 160.54 6 Biblioraft plastifiat 5mm negru 16 3.49 55.84 7 File plastic Noki 5490 0.05 274.5 8 Pix albastru Aihao 567 0.7/bal 766 0.53 405.98 9 Pix gel Aihao albastru 147 0.53 77.91 10 Pix gel Aihao gel ink pen 0.5mm negru 801A 37 0.6 22.2 11 Pix Pilot Frixion albastru 38 7.35 279.3 12 Pix Pilot Frixion negru 8 7.35 58.8 13 Rezerva pix pilot Frixion 23 4.56 104.88 14 Pix birou cu suport 6 2.1 12.6 15 Pix mina rosie RTC 45 0.19 8.55 16 Pix corector Milan 7ml 140 3.76 526.4 17 Banda corectoare 5mmx8m CENTRUM 31 2.12 65.72 18 Fluid corector+dizolvant CENTRUM 24 1.48 35.52 19 Creion mecanic Rotring 0.5 24 7.17 172.08 20 Creion mecanic Rotring 0.7 40 7.17 286.8 21 Creion mecanic Rotring 1.0 13 7.17 93.21 22 Mine creion 0.5 Rotring 33 2.08 68.64 23 Mine creion 0.7 Rotring 64 2.08 133.12 24 Mine creion 1.0 Rotring 21 2.08 43.68 25 Creion HB cu radiera 122 0.2 24.4 26 Capse 24/6mm Herlitz 320 0.81 259.20 27 Capse 23/8 Kangaro 22 3 66 28 Capsator metalic 24/6 NOVUS 21 17.28 362.88 29 Capsator mare HS 1000 1 28.65 28.65 30 Decapsator 42 1.05 44.1 31 Agrafe 28mm 120 0.53 63.6 32 Agrafe 50mm 54 1.43 77.22 33 Agrafe 78mm 26 1.96 50.96 34 Index 5 culo